
Deklaracja dostępności
Repozytorium Instytucjonalne KUL zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony https://repozytorium.kul.pl.

 Data publikacji strony internetowej: 20 marca 2018 r.
 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 22 czerwca 2023 r.

Stan dostępności cyfrowej
Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności 
cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń wymienionych 
poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

 - Brak elementów pozwalających na powiększenie tekstów na stronie.
 - Brak możliwości pominięcia elementów nawigacji i przejścia do treści właściwej 

strony.
 - Brak widocznego fokusa.
 - Elementy obcojęzyczne w treści stron mogę nie mieć poprawnie zdefiniowanego 

języka.
 - Niektóre elementy strony nie zachowują wymogów dotyczących wysokiego 

kontrastu.

Przygotowanie deklaracji dostępności
 Data sporządzenia deklaracji: 20 stycznia 2025 r.
 Data ostatniego przeglądu deklaracji: 20 stycznia 2025 r.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny, 
na podstawie audytu strony przeprowadzonego z pomocą 
walidatora: https://wave.webaim.org/report#/https://repozytorium.kul.pl/

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt: e-mail: 
repozytorium@kul.pl, numer telefonu 81 454 53 36.

mailto:repozytorium@kul.pl
https://wave.webaim.org/report#/https://repozytorium.kul.pl/


Każdy ma prawo do:
• wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu,
• udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie 
niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisania zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.

Żądanie powinno zawierać następujące dane:
• dane kontaktowe osoby występującej z żądaniem,
• wskazanie strony internetowej lub elementu strony internetowej, które mają być 
dostępne cyfrowo,
• określenie dogodnego sposobu alternatywnego dostępu do informacji

Zgłoszenie zostanie zrealizowane bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu 7 dni od jego 
otrzymania. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie będzie możliwe, do wnioskującego zostanie 
przesłana stosowna informacja wraz z terminem realizacji żądania. Nowy termin nie będzie 
dłuższy niż 2 miesiące. 

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej okaże się niemożliwe, wnioskującemu zostanie 
zaproponowany alternatywny sposób dostępu do informacji.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
W przypadku odmowy realizacji żądania zapewnienia dostępności cyfrowej lub 
alternatywnego dostępu do informacji, osoba wnioskująca ma prawo złożyć skargę listownie 
lub mailem:

 Dyrektor Wydawnictwa KUL,
 Adres: ul. Konstantynów 1H, 20-708 Lublin,
 E-meil: dyrektor.wydawnictwo@kul.pl.

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 
Obywatelskich: https://www.rpo.gov.pl.

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Konwikt Księży Studentów KUL

ul. Radziszewskiego 7
20-950 Lublin

Wejście do budynku znajduje się od strony terenu KUL, obecnie budynek nie jest 
przystosowany dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.

KUL jest dobrze skomunikowany z pozostałą częścią miasta, przystanki trolejbusowe i 
autobusowe "Katolicki Uniwersytet Lubelski" znajdują się przy Al. Racławickich.

https://www.rpo.gov.pl/


Wzdłuż ulicy Radziszewskiego znajdują się publiczne miejsca parkingowe, w tym miejsca dla
osób z niepełnosprawnościami.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

 Wsparcia osobom z niepełnosprawnościami udziela Centrum Aktywizacji Osób z 
Niepełnosprawnością KUL. Informacje na temat form wsparcia są dostępne na stronie: 
https://www.kul.pl/formy-pomocy,18815.html

https://www.kul.pl/formy-pomocy,18815.html
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